
KINO CiTY 
 program listopad 2023 

 1/11  st 17.00 Tlapková patrola ve velkofilmu PRO DĚTI

    USA / 2023 / 88 min. / dab. 

 2/11  čt  14.30 SENIOR KINO: Bod obnovy      SCI-FI 
    ČR / 2023 / 116 min. / 12+ /  70,- 

   19.30 Úsvit  KRIMI 
    ČR, SR / 2023 / 117 min. / 12+ 

 3/11  pá 18.30 Zabijáci rozkvetlého měsíce DRAMA 
    USA / 2023 / 206 min. / tit. / 15+ 

 4/11  so 17.00 Tonda, Slávka a kouzelné světlo PRO DĚTI 
    ČR / 2023 / 82 min. 

   19.30 Bratři  HISTORICKÝ 
    ČR / 2023 / 135 min. / 12+ 

 5/11  ne 17.00 Tlapková patrola ve velkofilmu PRO DĚTI

    USA / 2023 / 88 min. / dab. 

 8/11  st  19.30 FILMOVÝ KLUB: Anatomie pádu DRAMA 
    FR / 2023 / 150 min. / tit. / 12+ 

 9/11  čt 19.30 Jak přežít svého muže ROMANTICKÝ 
    ČR / 2023 / 90 min. / 12+ 

11/11  so 17.00 Kouzelná Beruška a Černý kocour ve filmu 

    USA / 2023 / 105 min. / dab.   

   19.30 Přišla v noci KOMEDIE/HOROR 

    ČR / 2023 / 85 min. / 12+ 

12/11  ne 17.00 Tlapková patrola ve velkofilmu PRO DĚTI

    USA / 2023 / 88 min. / dab. 

   19.30 Bratři  HISTORICKÝ 
    ČR / 2023 / 135 min. / 12+   

16/11  čt 19.30 Její tělo (18+) DRAMA 
    ČR, SR / 2023 / 107 min. / 18+ 

17/11  pá 17.00 Tonda, Slávka a kouzelné světlo PRO DĚTI 
    ČR / 2023 / 82 min. 

   19.30 Jak přežít svého muže ROMANTICKÝ 
    ČR / 2023 / 90 min. / 12+ 

18/11  so 17.00 Trollové 3 PRO DĚTI 
    USA / 2023 / 92 min. / dab. 

   19.30 Marvels AKČNÍ 
    USA / 2023 / 105 min. / dab. / 12+ 

19/11  ne 19.30 Přišla v noci KOMEDIE/HOROR 

    ČR / 2023 / 85 min. / 12+ 

21/11  út  9.00 BABY KINO: Bod obnovy      SCI-FI 
    ČR / 2023 / 116 min. / 12+ 

22/11  st 17.00 KINO ČAS: #annaismissing DRAMA 
    ČR / 2023 / 108 min. / 12+ / .60,- 

   20.00 Bratři  HISTORICKÝ 
    ČR / 2023 / 135 min. / 12+ 

23/11  čt 19.30 Její tělo (18+) DRAMA 
    ČR, SR / 2023 / 107 min. / 18+ 

24/11  pá 17.00 ZIMNÍ KINO: Strašidlo cantervillské PRO DĚTI 
    GB / 2023 / 91 min. / dab. 

    Promítání před kulturním domem s opékáním špekáčků 

   19.30 Marvels AKČNÍ 
    USA / 2023 / 105 min. / dab. / 12+ 

25/11  so 17.00 Trollové 3 PRO DĚTI 
    USA / 2023 / 92 min. / dab. 

   19.30 Napoleon HISTORICKÝ 
    USA, GB / 2023 / 154 min. / tit. / 15+ 

26/11  ne 19.30 Jak přežít svého muže ROMANTICKÝ 
    ČR / 2023 / 90 min. / 12+ 

30/11  čt 19.30 Tajemství a smysl života DOKUMENTÁRNÍ 
    ČR / 2023 / 154 min. / 12+ 

Pokladna: po, st 9 – 18.00 a út, čt 9 – 13.00 (a hodinu před filmem) 

Prodej vstupenek on-line: www.kinokurim.cz 
Změna programu vyhrazena 

Tonda, Slávka a kouzelné 

světlo                        PRO DĚTI    

Tonda má jedinečnou vlastnost - 

od narození svítí. Jeho starostliví 

rodiče se ho snaží držet doma, 

aby jej ochránili před světem. To 

se změní ve chvíli, kdy se do 

jednoho ze sousedních bytů 

nastěhuje Slávka, tajemná dívka, 

která mu obrátí svět naruby.  

Jak přežít svého muže                                         

ROMANTICKÁ KOMEDIE 

Mladá herečka Lucie (Jana 

Bernášková) se po mateřské 

dovolené snaží vrátit do práce, 

ale setkává se s klasickými 

starostmi svobodných matek a 

současně se zamotává do 

bláznivých situací při hledání 

nové lásky.  

Přišla v noci                    KOMEDIE 

Když si pár třicátníků pustí přes 

práh matku jednoho z nich, 

netuší, že se právě ocitl v 

komorním očistci. Poklidný život 

se mění v trosky. Pěstěná 

šedesátnice si krok za krokem 

podmaňuje nejen prostor bytu, 

ale i mysl jeho obyvatel. Plíživá 

domácí invaze nabírá na síle… 

Její tělo (18+)         ŽIVOTOPISNÝ                                                        

Film podle neuvěřitelného 

životního příběhu Andrey 

Absolonové (Natalia Germani). 

Úspěšná česká sportovkyně. 

reprezentantka a členka 

olympijského družstva se po 

zranění obratle a vynuceném 

konci sportovní kariéry stala 

slavnou pornoherečkou. 

Marvels                            AKČNÍ 

Captain Marvel získala zpátky 

svou identitu, kterou jí vzali 

kreejští tyrani, a pomstila se 

Nejvyšší inteligenci. Když ji 

povinnosti zavedou k anonymní 

červí díře spojované s kreejským 

revolucionářem, padá na ni kvůli 

nečekaným okolnostem tíha 

celého destabilizovaného vesmíru… 

Napoleon                HISTORICKÝ 

Epické drama zachycuje život 

Napoleona Bonaparte (Joaquin 

Phoenix), jeho vzestup k moci a 

vztah k životní lásce Josephine, a 

ukazuje jeho vizionářské 

vojenské a politické taktiky na 

pozadí těch nejdynamičtějších 

bitevních scén jaké kdy byly 

natočeny. Režie: Ridley Scott 

http://www.kinokurim.cz/

